PAGE
2

ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМАЛОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________

                             № _______
ст-ца Новомалороссийская

О внесении изменения в постановление администрации

Новомалороссийского сельского поселения Выселковского
района от 19 октября 2018 года № 98 «Об утверждении Порядка
принятия решений о заключении соглашений
о муниципально-частном партнерстве и концессионных
соглашений от имени Новомалороссийского сельского
поселения Выселковского района на срок,
превышающий срок действия утвержденных
лимитов бюджетных обязательств»
В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации постановления администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 19 октября 2018 года № 98                «Об утверждении Порядка принятия решений о заключении соглашений о муниципально-частном партнерстве и концессионных соглашений от имени Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 19 октября 2018 года № 98                «Об утверждении Порядка принятия решений о заключении соглашений о муниципально-частном партнерстве и концессионных соглашений от имени Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных обязательств», следующее изменение:

1) приложение к постановлению дополнить пунктом 9 следующего содержания:

«9. После подписания концессионного соглашения концедент в срок не позднее двух дней с даты его подписания направляет соглашение концессионеру (по одному экземпляру) для осуществления учетной регистрации концессионного соглашения и обеспечения ведения реестра заключенных концессионных соглашений.

В случае заключения концессионного соглашения не позднее чем через пять рабочих дней со дня подписания концессионного соглашения концессионером, концедент публикует сообщение о заключении концессионного соглашения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации - www.torgi.gov.ru, а так же на сайте администрации Новомалороссийского сельского поселения: www.novomaloross.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».».
2. Общему отделу администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района (Моисеева) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района в установленном порядке.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новомалороссийского сельского

поселения Выселковского района                                                       Т.С. Кучерина